
Κ.Δ.Π. 31/92 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΤΡΙΤΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΣΗΜΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

Αρ. 2676 της 31ης ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 1992 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 

ΜΕΡΟΣ Ι 
Κανονιστικές Διοικητικές Πράξεις 

Αριθμός 31 
Ο ΠΕΡΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

(ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΩΝ ΕΞΟΥΣΙΩΝ) ΝΟΜΟΣ (ΚΕΦ. 175Α) 

Διάταγμα της Αρμοδίας Αρχής, 
δυνάμει του Κανονισμού Αμύνης 61 

Ο Υπουργός Εμπορίου και Βιομηχανίας ως Αρμοδία Αρχή, διορι­
σμένη από το Υπουργικό Συμβούλιο δυνάμει του Κανονισμού Αμύνης 
3, ασκώντας τις εξουσίες που χορηγούνται σ' αυτόν δυνάμει του 
Κανονισμού Αμύνης 61, εκδίδει το παρόν Διάταγμα. 

Επίσημη 
Εφημερίδα 
της Δημο­

κρατίας 
Παράρτημα 
Τρίτο (Ι): 
18.2.1974 
6.4.1984. 

(73) 
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Επίσημη 
Εφημερίδα 
της Δημο­

κρατίας, 
Παράρτημα 
Τρίτον (Ι): 
18. 9.1987 
29. 1.1988 
7. 4.1988 
8. 7.1988 
5. 8.1988 

12. 8.1988 
9. 9.1988 

13. 1.1989 
2.1989 
5.1989 
6.1989 
8.1989 

16.10.1990 
2. 2.1990 

3.1990 
3.1990 
3.1990 
5.1990 

1. 6.1990 
1.12.1990 
7.12.1990 

21.12.1990 
29.12.1990 
18. 1.1991 
24. 5.1991 
25.10.1991 

1.11.1991 
22.11.1991 
27.12.1991 
9. 1.1992 

17. 1.1992. 

3. 
29. 
9. 
4. 

16. 
24. 
30. 
18. 

1. Το παρόν Διάταγμα θα αναφέρεται ως το περί Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (Τιμές, Έλεγχος και Ρύθμιση Πώλησης Εμπορευμάτων) 
(Τροποποιητικό) (Αρ. 32) Διάταγμα του 1992 και θα διαβάζεται μαζί με 
τα περί Προμηθειών και Υπηρεσιών (Τιμές, Έλεγχος και Ρύθμιση 
Πώλησης Εμπορευμάτων) Διατάγματα του 1987 έως (Τροποποιητικό) 
(Αρ. 31) του 1992 (στο εφεξής αναφερόμενο ως «το βασικό διάταγμα») 
και το βασικό διάταγμα και το παρόν Διάταγμα θα αναφέρονται μαζί ως 
τα περί Προμηθειών και Υπηρεσιών (Τιμές, Έλεγχος και Ρύθμιση 
Πώλησης Εμπορευμάτων) Διατάγματα του 1987 μέχρι (Τροποποιητικό) 
(Αρ. 32) του 1992. 

2. Το βασικό διάταγμα τροποποιείται με τη διαγραφή από το 
Δεύτερο Πίνακα των ανώτατων τιμών χονδρικής και λιανικής πώλησης 
του ελεγχόμενου εμπορεύματος με αρ. 9 «Νωπό γάλα αγελαδινό παστε­
ριωμένο ή και ομοιογενοποιημένο» και την αντικατάσταση αυτών με τις 
καθοριζόμενες πιο κάτω νέες τιμές: 

Περιγραφή ελεγχόμενου 
εμπορεύματος 

Ανώτατη τιμή Ανώτατη τιμή 
χονδρικής πώλησης λιανικής πώλησης 

«9;. Νωπό γάλα αγελαδινό 
παστεριωμένο ή και ομοιο­
γενοποιημένο σύμφωνα με 
το Κυπριακό Πρότυπο 
CYS 93:1989. 
Προδιαγραφή για παστε­
ριωμένο γάλα. 

£0.258 το λίτρο £0.28 το λίτρο 
£0.139 το 1/2 λίτρο £0.15 το 1/2 λίτρο». 

Εκδόθηκε στις 31 Ιανουαρίου 1992. 
(Υ.Ε. & Β. 1347) 

Τυπώθηκε στο Τυπογραφείο της Κυπριακής Δημοκρατίας, Λευκωσία 


